
ZARZĄDZENIE Nr 154/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2021 Miasta Milanówka Nr 306/XXXIX/20 z dnia 30 grudnia 

2020 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3)  w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2021 roku”, które przedstawia załącznik Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, dokonuje się następującą zmianę w dziale 926, 

rozdziale 92601 § 6050 zwiększa się plan na zadaniu majątkowym pn.: 

„Stworzenie zaplecza szatniowo-sanitarnego dla historycznych niekrytych kortów 

tenisowych w Milanówku” o kwotę 162 360 zł. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z umową Nr W/UMWM-UU/UM/ES/4712/2021 o udzieleniu pomocy 

finansowej z budżetu Województwa w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021 „zmienia się plan dochodów i wydatków 

budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 926, rozdział 92601 § 6300 zwiększa się o kwotę 162 360 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 103 263 051,39 zł. 

 

wydatki: 

dział 926, rozdział 92601 zwiększa się o kwotę 162 360 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 114 687 205,41 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 600, rozdziale 60004 w Urzędzie Miasta w rozdziale Lokalny transport zbiorowy 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 35 000 zł w związku z wprowadzeniem na 

terenie Milanówka projektów organizacji ruchu, polegających na montażu przystanków 

autobusowych wraz z wymalowaniem oznakowania poziomego; 

 

dział 600, rozdział 60016 w Urzędzie Miasta w rozdziale Drogi publiczne gminne zmniejsza 

się plan wydatków statutowych o kwotę 35 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wynagrodzeń bezosobowych oraz składek od nich naliczanych o kwotę 200 zł oraz 

dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 4 000 zł; 

 



dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 w rozdziale Przedszkola zmniejsza się plan 

wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 2 000 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych 

o tę samą kwotę w celu zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych – badań 

kontrolnych pracowników powracających z długotrwałych zwolnień lekarskich i po urlopach 

dla poratowania zdrowia; 

 

dział 900, rozdział 90001  w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 000 zł; 

 

dział 900, rozdział 90015 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 5 000 zł oraz zwiększa się o kwotę 

8 000 zł w celu zabezpieczenia środków na rzecz montażu opraw oświetleniowych na 

istniejących słupach na ul. Kameralnej w Milanówku; 

 

dział 921, rozdział 92195 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się 

plan składek na ubezpieczenia społeczne do umowy zlecenia na oprowadzenie wycieczki po 

Milanówku podczas uroczystości upamiętniających 70-lecie nadania praw miejskich 

zmniejszając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


